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Ei oppleving ein påske i ungdom
men gjorde eit sterkt kjenslemessig 
inntrykk på meg. Eg var «på loffen» i 
Israel ein månad med ei stor gruppe 
ungdommar frå heile verda. Vi hadde 
gått saman på internasjonal bibel
skule i England, og engelsk hadde vore 
 førstespråket i lang tid. Påskeveka vart 
tilbrakt i Jerusalem, og vi besøkte dei 
ulike opplagte stadane. 

Den dagen vi kom inn i gravhagen, 
var det første som møtte meg norsk 
allsong frå ei gruppe turistar, og  salmen 
«Den stunda i Getsemane eg aldri 
gløyma kan». Det var nok noko med 
å høyre ein song på «hjarte språket» 
 etter lang tid som ga ekstra gjenklang 
i meg. Samt det sterke innhaldet, som 
tok meg tilbake til barndommen der vi 
kvar påske deltok på møter på bede
huset, song denne salmen, og der vi 
skuleborna deltok med høgtlesing av 
dei lange lesetekstane frå Bibelen om 
påsken. 

Å lese om Getsemanebønene og 
den angsten Jesus hadde for det som 
låg framfor han, syns eg er noko av 
det sterkaste i heile påskeforteljinga. 
Jesus og læresveinane kom til Getse
manehagen på kvelden skjærtorsdag, 
og det står at «… han vart gripen av 
sorg og gru. Då sa han til dei: «Mi sjel 
er sorgtyngd til døden. Ver her og vak 
med meg!» Så gjekk han eit lite stykke  
fram, kasta seg ned med andletet 

mot jorda og bad: «Far, er det råd, så 
lat dette begeret gå meg forbi! Men 
ikkje som eg vil, berre som du vil.» 
( Matteus 26,37–39) Vi blir kjend med 
den  menneskelege Jesus, som rett og 
slett hadde dødsangst. Og så veit vi 
korleis det går, og kva Jesu liding, død 
og oppstode tyder for oss som trur. 
Jesu kjærleik til menneska var det som 
dreiv han. Min kjærleik er langt frå like 
sterk. Siste vers i salmen lyder: «Men vil 
min kjærleik kolna av, min Frelsar, eg 
deg bed: Å, minn meg om din kross og 
grav og om Getsemane!» 

Det er lett for at påsken vert så mykje 
anna for dei fleste av oss enn å gå inn 
i den kristne påskebodskapen. Kanskje 
vi skal bruke litt meir tid denne påsken 
til akkurat det? Finn fram bibeltekst
ane frå påsken. Søk opp salmen eg 
refererer  over. I bladet på side 3 kan 
du lese om ein påskesalme som tyder 
 mykje for Gjermund Øgaard Heimli, og 
på side 5 eit intervju om kva påsken 
 tyder for Olaug og Reidar Fjellhaug. 

a:men ynskjer alle våre lesarar god 
påske!

Mitt bibelvers er hentet fra  Jeremia 
29,11. Disse ordene, som er en del 
av et brev som profeten Jeremia 
skrev til Israelsfolket mens de var i 
fangenskap i Babylon, viser at Gud 
har omsorg. 

Etter nesten 70 år i eksil, fordi 
 Jerusalem hadde blitt ødelagt og 
på den tiden var erobret av pers
erne, fikk jødene vende tilbake til 
sitt hjemland Israel. Sytti år! Det er 
jo en hel menneskealder! Denne 
historien vitner om et farshjerte 
fylt av kjærlighet. Gud holdt sitt 

løfte, og jødene fikk vende til
bake, slik det var lovet dem. I dette 
bibelverset ligger det altså noen 
fantastiske  løfter. Det betyr ikke 
at vi er lovet en fremtid uten van
skeligheter, men snarere at Gud vil 
føre oss gjennom disse vanskelig
hetene når vi søker Ham. 

Uansett omstendigheter, om ver
den rundt oss er kaotisk, så står 
Guds løfter fast. Når vi bare søker 
Gud, da skal vi også finne Ham. For 
meg har dette bibelverset fått et 
nytt perspektiv, kanskje spesielt 

det siste året. Med pandemi, krig 
i Europa og økte kostnader her 
hjemme, følte jeg på mye uro for 
fremtiden. Da var det en trøst i 
dette bibelverset, som løfter frem 
håpet om en fredelig fremtid. 
 Plutselig så jeg at det var håp i alt 
det håpløse. 

Bibelverset har jeg nå på kjøle
skapet mitt hjemme, som en 
 forsikring om at Gud ikke har 
glemt oss midt i alt.

Gerd Olaug Vikesland
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«For jeg vet hvilke 
 tanker jeg har med dere 
sier Herren, fredstanker 
og ikke ulykkestanker. 
Jeg vil gi dere fremtid  

og håp.»

(Jeremia 29,11)
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Min påskesalme er «Hill deg Frelser og for-
soner». Den er en langfredagssalme, men 
samtidig en salme som favner påskens kon-
traster, både høyt og lavt. 

I vår familie er denne salmen en del av 
hverdagen. Det går ikke mange dager mel-
lom hver gang jeg får spørsmålet fra enten 
5-åringen eller 2-åringen om jeg kan synge 
«frelser og forsoner» som nattasang. Selv 
om salmen er gammel, har den en evig-
ung relevans for både små og store. 3. vers 
minner oss om den store kjærligheten Jesus 
viser oss ved å forsake alt og smake korsets 
død i vårt sted, og samtidig at denne kjær-
ligheten er sterkere enn døden. Den viser 
oss håpet om påskedagen! 

«Hill deg, Frelser og forsoner» er en ærlig 
salme, både om påskens kontraster, men og 
om troens grunnlag. At i Jesu sår ligger vår 
frelse og at vi bare skal ta imot «floden som 
kan blodskyld tvette av.» Men det slutter 
ikke der, for salmen blir en bønn. En bønn 

om at det offer som Jesus gjorde skal bli en 
del av oss, i vårt hjerte og i våre tanker. At vi 
skal kunne møte våre fiender med Han ved 
vår side og at Gud skal rekke ut sin hånd 
når vi brister. Alt dette gjennom vår spede 
eller sterke tro på korsets og oppstandelsen 
gåte.

Påskedagens muntre toner og glade lov-
sang oppsummeres i «Hill deg, Frelser og 
for soner» i fem enkle ord: «si: Vi går til 
 Paradis!» Gjennom salmens mange vers har 
Jesu smerte og våre fall gått hånd i hånd 
med Guds nåde og Frelses kraft, før alt 
oppsummeres i disse enkle ord. Vi går til 
Paradis! Påskens eufori i all sin enkelhet, 
men og samtidig en bønn om at min tro på 
korsets gåte skal bære 
og at vi i Guds nåde 
skal få høre: «Vi går 
til Paradis!»

Gjermund Øgaard 
Heimli

1. Hill deg, Frelser og forsoner! 
Verden deg med torner kroner,
du det ser: jeg har i sinne rosen-
krans om kors å vinde, gi meg 
dertil mot og hell!

2. Hva har deg hos Gud bedrøvet, 
og hva elsket du hos støvet,
at du ville alt oppgive for å holde 
oss i live, gi deg til oss fullt og 
helt?

3. Kjærligheten, hjertegløden
sterkere var her enn døden.
Du for vår skyld alt forsaker, 
og i lydighet du smaker korsets 
død i alles sted.

4. Akk, nå føler jeg til fulle hjertets 
hårdhet, hjertets kulde!
Hva sprang ut av disse fjelle 
 navnet verdt til å gengjelde, 
 Frelser, all din kjærlighet?

5. Dog jeg tror: Av dine vunder vell 
sprang ut til stort vidunder,
mektig til hver sten å velte, til et 
isberg selv å smelte, til å tvette 
hjertet rent.

6. Derfor ber jeg deg med tårer: 
Led den inn i mine årer,
floden som kan klipper velte, 
 floden som kan isberg smelte, 
som kan blodskyld tvette av!

7. Du som har deg selv meg givet, 
la i deg meg elske livet,
så for deg kun hjertet banker, så 
kun du i mine tanker er den dype 
sammenheng.

8. Ja, jeg tror på korsets gåte gjør 
det, Frelser, av din nåde.
Stå meg bi når fienden frister, rekk 
meg hånd når øyet brister, si: 
Vi går til Paradis!

Hva er min påskesalme? Tankene går fort mot 
påskedagens muntre toner, glade lovsanger 
og fyldige orgelarrangement, mens påskens 
budskap er kontrastfylt. 

Min Påskesalme

Illustrasjonsfoto: Pixabay

Hill deg, Frelser 
og forsoner
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Den viktigste saken for Ask menighetsråd 
i perioden da de inntrådte 2019 har vært å 
nå ut til flere. 

– Vi kan ikke bare forvente at folk skal 
komme til kirken, forteller menighetsråds-
leder Solfrid Kleiven. – Vi må møte de der 
de er.

– Det var utrolig kjekt da vi stod her en 
lørdag for noen uker siden og folk kom bort 
til oss og syntes det var positivt av vi var her, 
og at de kunne slå av en prat. For mange 
er det et stort savn det å kunne treffe folk 
uformelt, sier Elseline Ingolfsen.

Godt samhold
– Det har vært fantastisk å være med i dette 
menighetsrådet, forteller sokneprest Astrid 
Marie Haugland. 

– Vi har hatt et godt samhold, vi tenker 
på hverandre og tar hensyn til spesielle 
behov. Og så er de så kreative og tenker 
nytt, brenner for menigheten og har stilt 
opp under pandemien blant annet på de 
ulike utearrangementene som vi måtte 
ha. 

Etter skoletid
For det ble utfordrende også for Ask me-
nighet når pandemien slo til for tre år si-
den. Men i stedet for å legge ned arbeidet, 
har de brukt tiden godt med blant annet å 

starte opp «Etter skoletid» i samarbeid med 
trosopplærer Pia Melby. Dette er et gratis-
tilbud for alle 4. og 5. klassinger som går på 
Hop skole. 

– Grunnen til at vi klarte å starte opp 
med dette var at Jorunn ble pensjonist, sier 
Elseline og peker på Jorunn Lokøy. 

– Du må ha litt tid midt på dagen. Målet 
vårt når jeg kom inn i menighetsrådet var å 
satse mer på barn og unge. Med å forholde 
oss til kohortene i skolen kunne vi starte 
opp med klassetrinnene på hver sin uke.

Ønsker flere på laget 
– Er det vanskelig å få tak i folk til frivillig 
arbeid?

– Må vel innrømme det, sier menighets-
rådslederen. 

– Men det kan være mange der ute som vi 
ikke når. Vi må jo vite om folk. De  kommer 
ikke nødvendigvis av seg selv. Vi ønsker 
selvsagt flere på laget.

De forteller at når de har spurt direkte for 
eksempel til baking til «Etter skoletid» har 
de fått mye positiv respons. Selv om mange 
har det travelt, har de stilt opp. Det er en-
klere å si ja til noe som skjer en gang iblant.

Fergebordet
Gunvor Sagstad som også sitter i menig-
hetsrådet, har i mange år vært primus 

 motor for «Fergebordet», som er Ask sitt 
formiddagstreff.

 – Vi måtte også legge ned dette arbeidet 
når pandemien kom over oss, men det har 
ikke vært noe problem å starte opp igjen. 
I dag hadde vi en samling der kantor Her-
mund Rebnord fortalte fra pilgrimsferden 
sin, og da var vi 45 stk.

Håper mange vil stille 
– Ved å vise oss fram her på butikken, er 
det flere som tipser oss om kandidater til 
menighetsrådet, forteller menighetsråds-
lederen. – Vi trenger et nytt menighetsråd 
og håper mange vil stille. 

Ask menighetsråd har flere ganger vært på Spar-butikken på Ask 
for å vise fram kirken, menigheten og alt arbeidet som de driver. 
I tillegg er de på  rekrutteringsjakt til et nytt menighetsråd.
Tekst og foto: Johannes Kyte

Menighetsråd
På Askøy er det fem menighetsråd 
der medlemmene er valgt inn for 
en 4-års-periode. Rådene på Ask, 
Erdal, Herdla, Tveit og Strusshamn 
har nå sittet tre år. 

Hvordan har det vært og hvilke 
saker har de hatt oppe? 

a:men tar en runde med menighets-
rådene for å se hvordan de jobber. 
Stiller DU som kanditat til menig-
hetsrådsvalg til høsten?

– Vi må ut for å 
treffe folk der de er
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– For oss er det sjølve evangeliet. Mens for 
mange handlar det nok mest om å reise på 
hytta og på fjellet, ha fri og vere ute på tur, 
seier Olaug.

– Det er den viktigaste høgtida for oss 
kristne. Mange hadde nok meir respekt for 
det heilage tidlegare, uavhengig om dei var 
truande eller ikkje. Ein som gav uttrykk for 
dette ein gong sa det slik: «vi fekk det inn 
med morsmjølka». Tidene har nok endra 
seg no, og mange tenker gjerne ikkje over 
kva påskehøgtida eigentleg inneheld, seier 
Reidar.

– Det var nokon som fortalte at dei hadde 
heist flagget på hytta; det var i pinsen. Då 
hadde dei overhøyrt følgjande kommentar 
i nabolaget: «skal dei blande kristendom-
men inn i pinsen óg no?» fortel Olaug, lett 
humrande. 

Påsketradisjon å reise på leir
Olaug og Reidar Fjellhaug har ein påske-
tradisjon som går langt tilbake.

– Vi skal på leir på Solgry for 15. gong. 
«Der kjem bergensarane» pleier dei å seie 
når vi kjem inn dørene. Vi har vore der 

 mykje, også på pinseleir, fortel Olaug.
– Det er veldig godt å vere der. Ein får 

slik ro, og det er tid til å dvele og reflektere 
ved påskebodskapen. Vi har daglege bibel-
timar, og det er god tid til å samtale om det 
ein høyrer og å stille spørsmål, både rundt 
måltida og i ulike fellesskap. Det er veldig 
verdifullt, seier Reidar. 

– Eg hugsar ein bibeltime som handla 
om kvifor Jesu linklede låg att i grava. Det 
vart trekt parallell til det gamle testamente, 
og øvstepresten som gjekk inn i Det al-
ler heilagste ein gong i året, der han la att 
linkjortelen sin. Det var som eit bilde på 
at syndene låg att i Det aller heilagste og 
i grava til Jesus; synda vart gravlagd. Heile 
påskebodskapen er som ei sluttføring av dei 
gamle profetiane, legg Reidar ut.

Det handlar om tru
– Kva er høgdepunktet i påskebodskapen for 
dykk? 

– Langfredag er den viktigaste dagen. 
Jesu død betyr at «Veien oppad er fri», 
seier Olaug og siterer ein songtekst. 

– Men det er også godt på Påskedag 

å kunne synge  «Påskemorgen slukker 
 sorgen».

– Jesu død betyr at Gud ville kjøpe men-
neskeslekta tilbake; koste kva det koste ville. 
Ein kan ikkje forstå det, men vi kan få tru 
det, seier Reidar.

Olaug summerer opp påskebodskapen 
ved å sitere Johannes 3,16: «For så elska 
Gud verda at han gav Son sin, den einbor-
ne, så kvar den som trur på han, ikkje skal 
gå fortapt, men ha evig liv.»

– Er det vanskeleg å tru på Jesu oppstode?
– Nei, eg trur jo på det, seier Olaug.
Reidar er einig:
– Ikkje for meg. Oppstoda er krona på 

Guds verk. Det er som ein malar som har 
lagt heile sjela si i maleriet, og som til slutt 
set signaturen sin på verket. Jesus sa det slik 
før han døydde: «Ingen tek livet mitt, eg 
gjev det frivillig. Eg har makt til å gje det, og 
eg har makt til å ta det tilbake.» (Joh 10,18). 
Tenk å tørre å sei noko slikt? Det heile er 
for stort til at vi kan fatte det med forstan-
den. Men det handlar om å tru. Gud må 
openberre for menneska kva han har gjort, 
avsluttar Reidar.

Vi går mot påske, og det betyr nok ulike ting for ulike menneske og 
i samfunnet generelt. Olaug og Reidar Fjellhaug, som er aktive både i 
Strusshamn kyrkje og i bedehuset på Follese, er glad i påsken. 

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

– Påsken 
er sjølve 
evangeliet
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– Hva vil du trekke frem som det mest 
 positive ved å være prest på Askøy?
– Det mest positive må være det å møte 
mennesker i ulike livssituasjoner, der man 
kan være til hjelp og støtte på evangeliets 
grunn, ved paradigmeskifter som ekteskaps-
inngåelse, dåp av en ny verdensborger, samt 
ved gravferder og møter med mennesker i 
sorg. I tillegg møter med gudstjenestedelta-
kere og det kristne fellesskapet. Det er fint, 
og gir energi og mening.

– Hvorfor valgte du å bli prest? Var det et kall?
– Det er et godt spørsmål. Interessene 
henger ofte sammen med kallet. Drivet til 
å ta fatt på teologistudiet. Jeg hadde ingen 
spesiell kall-opplevelse bortsett fra det. Jeg 
hadde lyst til å studere teologi, elementene 
historie og kirkehistorie, og hvordan de 
påvirker mennesker og samfunn. I tillegg 
var det jo dette med å reflektere over den 
kristne tro og dens kilder.

– Hvor tjenestegjorde du før du kom til Askøy?
– Etter praktikum, begynte jeg som prest i 
Lærdal. Da jeg stiftet familie og fikk barn, 
ble det etter hvert et ønske om å flytte 
nærmere foreldre, så ferden gikk videre til 
Haram og Hareid, hvor jeg var prest frem 
til 2011. Høsten 2011 begynte jeg som 
sokneprest i Strusshamn.

– I tiden før du begynte i stillingen som 
 prostiprest jobbet du som sokneprest.  
Hvordan var det å slutte som sokneprest og 
begynne som prostiprest?
– Bakgrunnen for dette var at jeg et halvt år 
etter at jeg kom til Strusshamn ble rammet 
av et alvorlig hjerteinfarkt. Det var drama-
tisk, men jeg overlevde, takket være god 
medisinsk behandling og rehabilitering. Jeg 
er veldig takknemlig for den hjelpen jeg 
fikk. Sykdommen gjorde at jeg fikk noen 
helsemessige utfordringer. Etter hvert gav 
jeg uttrykk for at jeg ønsket en annen type 
stilling. Så våren 2018 begynte jeg som pro-
stiprest på Askøy og i Sund. De siste årene 

har jeg på grunn av befolkningsveksten 
 hovedsakelig tjenestegjort på Askøy.

– Hvor går ferden videre?
– Jeg er gift med en jente fra Østlandet. Vi 
har nå bodd på Vestlandet i 30 år, og kan 
tenke oss å flytte østover igjen. Vi har kjøpt 
oss leilighet i Østfold. Dessuten bor flere 
av barna og barnebarna våre i Oslo, og vi 
ønsker å komme nærmere dem.

– Er det noe du kommer til å savne fra tiden 
på Askøy?
– Jeg kommer ikke til å savne vestlands-
været, men jeg kommer til å savne miljøet 
og menneskene. Vi har likt oss godt på 
Askøy. Forresten, så har jeg tenkt at jeg 
kanskje vil savne regnet likevel, og ikke 
minst landskapet, avslutter Michal, som 
har sin siste gudstjeneste 30. april, og fra 1. 

mai går inn i pensjonistenes rekker. Da kan 
han bruke mer tid på hobbyer som sang og 
bøker, gjerne om historie og teologi. Han 
setter stor pris på det å reise og det å være 
sammen med sin familie.
Vi takker for praten, og ønsker lykke til 
videre!

– Å møte mennesker er det 
mest positive ved å være prest 
I anledning av at vår prostiprest blir pensjonist, har vi tatt en prat med 
Michal Møgster om hvordan tiden som prest på Askøy har vært.
Tekst: Gerd Olaug Vikesland
Foto: Håkon Andersen

Michal Møgster
Fra Emblem, et par mil fra Ålesund

Har utdannelsen fra Menighets-
fakultetet

Flyttet til Askøy i 2011 og ble 
 sokneprest i Strusshamn

Fra 2018 har han vært prostiprest  
i Sund og på Askøy
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Gjennom sin innsats gjennom variert program hele dagen gav  
2. klassingene fire barn et nytt liv med rent vann – for resten av livet! 
Kroner 1170 ble samlet inn til Kirkens Nødhjelp denne dagen, og alle 
var strålende fornøyde og veldig glade! 
Takk til alle SUPERHELTER, foresatte og frivillige medarbeidere, for 
en veldig gøy, innsatsrik og meningsfull dag!

Superhelter 
i kirken med 
stor innsats 
for andre barn
På skolens planleggingsdag fredag 
3. februar hadde vi den glede 
å samle 28 stk. 2.klasse-SUPERHELTER 
i Strusshamn kirke, fra hele Askøy. 

Vi begynte dagen med å se film om SUPERHELT-prosjektet 
vårt: Kirkens Nødhjelp: «Håp i en dråpe vann.»  Flanellograf-lek er gøy!

Vi avsluttet dagen med ny film om SUPERHELT-prosjektet 
vårt - og oppsummerende prat om målet vårt.

SUPERHELT-stasjon med spennende utkledningsklær, 
og bibeldrama: «Den barmhjertige samaritan».

Leketid og fotball! Målet er å slå den populære 
hjelpelederen vår, Thomas! 

Spillerom med bordtennis.

Deilig mat/ hot dog, som gode frivillige 
medhjelpere ventet oss med!

Gruppe klar for 
flaske-panting, 

med kjempestor og 
tung sekk!
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Therese Nesse  Mokkelbost,  kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen

Leif Magne Ådlandsvik går av som 
pensjonist 31. mars. 
Vi takker Leif Magne for tjenesten  
han har gjort på gravplassene på 
Askøy, og for måten han har gjort 
det på! Vi ønsker Leif Magne en god 
 pensjonisttilværelse. 

Eline Deinboll er 
tilsatt som kirke-
tjener 50% stilling i 
Herdla kirke. Eline 
har allerede tiltrådt 
stillingen. Vi ønsker 
Eline velkommen 
som kirketjener!

Ingrid Myrtveit Petersen har ett års 
permisjon fra jobben som ungdoms-
prest fra sommeren 2023. Det jobbes  
for å finne gode vikarløsninger i 
 permisjonstiden. 

Ungdomsprest 
ledig ett års vikariat, 100 % stilling
Sesongarbeider gravplass 
ledig 100 % stilling

Sjekk www.kirken-askoy.no for mer 
informasjon

Vi har utfordringer med hjort på grav-
plassene ved Tveit, Strusshamn og Erdal. 

Vi anbefaler å snakke med hage-
senter angående valg av planter som 
 gartnerne erfarer at hjort ikke liker.

Leif Magne Ådlandsvik avslutter nå et 
langt arbeidsliv, der de siste 13 årene har 
vært i Askøy kirke-
lige fellesråd som 
fag arbeider ved grav-
plassene og kirk ene 
på Askøy. Leif  Magne 
jobbet som gartner i 
begynnelsen av kar-
rieren, jobbet siden 
i Santal misjonen i 
mange år og deretter i avisen Dagen, før 
han i 2010 startet i jobben som han nå trer 
ut av som pensjonist.  

Det er med stor takknemlighet at Leif 
Magne ser tilbake på tiden i Askøy kirke-
lige fellesråd. Arbeidslivet her har vært 
meningsfullt med mange gode opplevelser, 
lærerik yrkesutøvelse, han har fått delta på 
kurs og opplevd å jobbe med et lærerikt fag. 
Ikke minst setter han pris på at han har fått 

være del av et fantastisk og givende kollega-
felleskap. Og han takker for at han har hatt 
en romslig og tillitsskapende arbeidsgiver.

Leif Magne ser seg selv som en liten 
 diakon. Han har vært samtalepartner for 
mange pårørende ved besøk på gravplass-
ene. Han har lav terskel for samtale om liv 
og død, og er lyttende og empatisk i samtale 
med pårørende. Hans tro har vært en god 
hjelp i arbeidet, som han ser som en åndelig 
tjeneste under mer himmel på jord – som 
er Den norske kirkes visjon. Han takker for 
seg med følgende hilsen: «Alt som du gjør, 
gjør det for Herren.»

Nå ser Leif Magne Ådlandsvik fram til 
 livet videre med mer tid til hage, fiske, 
 familie, egen menighet, slektsforsking, turer, 
frivillig arbeid, og alt det han er engasjert i.

Geir Kjerpeseth, 
driftsleder gravplass

«Små ting gjort i kjærlighet vil forandre 
verden». Dette er Godhet Norge sin visjon, 
og den tror vi i Kirkene på Askøy og i ung-
domsarbeidet Alive på. Derfor arrangerer 
vi sammen Godhetsdagen for 8. år på rad. 
Lørdag 6. mai ønsker vi å samle så mange 
som mulig fra kristne menigheter og arbeid 
for å hjelpe askøyværinger med det som 
trengs og ønskes. 

Trenger du hjelp til noe praktisk hjem-
me? Vi kan bidra med alt fra husmaling 
og hagearbeid til bilvask eller vindusvask. 
Det er bare kreativiteten og utstyret dere 
har som setter grenser. Ikke vær redd for å 
melde inn oppdrag.

Vi trenger også hjelp fra deg som kan 
 stille som sjåfør, godhetshjelper, grillsjef 
 eller medhjelper på annet vis. Vi trenger 
folk i alle aldre som kan være med å spre 
godhet på Askøy denne vårdagen – og du 
kan til og med ta med hele storfamilien.  

Ta med deg hele menigheten om du vil! 
Påmelding skjer via et skjema på kirkens  

nettside eller på Facebook-arrangementet  
til Godhet Askøy sin Facebook-side. 
Hvis du trenger hjelp, eller har spørs-
mål, kan du også sende en mail til  
ung@kirken-askoy.no  eller kontakte 
 «Godhet Askøy» på  Facebook. 

Håper vi sees 6. mai!

Henny Genius, ungdomsarbeider

Personale

Ledige stillinger

Hjort på 
 gravplassene

Takker av etter 
 meningsfullt arbeidsliv

Trenger du en godhetshjelper?

a : m e n  2 - 2 0 2 3

Foto: Unsplash
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Ragnhild Jepsen har vore til stades i fleire 
 bispevigsler tidlegare.  Ho trur ein slik dag 
kan vera god å ha i ryggen seinare. 

– Det er mykje fest og fokus på ein 
 person, og det er fint å ha med velsigninga , 
bønene og fellesskapet når kvardagen kjem 
med ulike krevjande situasjonar. Det er 
noko stort i det å bli sett og kjenne på 
 kyrkja sitt tydelege ja til meg som biskop, 
eg ser verkeleg fram til den dagen. Eg er 
også veldig glad i å feire gudsteneste, og det 
blir flott å syngja påskesalmar denne første 
søndagen etter påske, seier ho.

– Er påska relevant i vår tid?
– Når me jublar påskegleda ut på første 
påskedag, er det på vegner av alt Gud har 
skapt som også skal bli nyskapt. Det som 
hende i påska med Jesu død og oppstode 
er det endelege beviset på at Gud har frelst 
sin skapning og har tru på mennesket og 
alt Han har skapt, seier den komande bi-
skopen.

– Kva ser du fram til ved å bli biskop?
– Eg ser fram til på bli kjent i bispedømet 
og med menneska her, med kyrkjelydane, 

både tilsette og frivillige medarbeidarar. 
Eg ønskjer også å vera ei tydeleg stemme 
i kyrkja og på vegner av kyrkja, seier den 
komande biskopen. Ho er ikkje klar til å 
lansera noko særleg satsingsområde for sin 
eigen del. 

– Eg vil først av alt lytta meg inn til kyr-
kja og livet i Bjørgvin. 

Ragnhild Jepsen har vore prest i 25 år, 
først som kapellan i Åmot i Østerdalen, 
sidan som kapellan og 
sokne prest og frå 2011 
domprost i Nidaros 
domprosti. Den nye 
biskopen kjem frå Ål 
i Hallingdal. Ho har 
røter i Vestland, men 
har ikkje budd her før. 

– Eg gler meg til 
å flytte til Bjørgvin 
og ser fram til å bli 
kjent i byen og fylket. 
Det blir mykje nytt, ikkje minst det å eta-
blera seg med eit nettverk, også på fritida, 
det er eit arbeid i seg sjølv, seier Ragnhild 
som med seg til bispebustaden på Landås 

har ektemannen Einar Vegge. Han er 
 pilegrimsprest i Nidaros, og har reist langs 
 delar av kystpilegrimsleia i bispedømet 
vårt. Dette ser også Ragnhild fram til å få 
høve til. Dei har to vaksne born, Håkon og 
Ingjerd. 

– Kva har kyrkja å «tilby» til folk flest?
– Gode fellesskap der du kan koma uan-
sett alder, funksjon eller prestasjon. Me skal 
også vera ein fortolkar av tida vår. Dersom 

me til dømes opplever 
barnefattigdom, kor-
leis kan me då vera 
kyrkje på ein truverdig 
og evangelisk måte? 
Dette må skje lokalt, 
men det er viktig å ha 
støtte frå bispedømet. 
Eg synest det er viktig  
at kyrkja, som ein del 
av lokalsamfunnet, 
spelar saman med 

 lokale organisasjonar, skular og grupper. 
Eg vil også oppmuntra om å byggja kristne 
fellesskap der me samlast om det som er 
umisseleg for oss. 

Foto: Bispedømekontoret / Gyrid C. Nygaard

Den nye biskopen gler 
seg til påskejubel

«Eg ønskjer også 
å vera ei tydeleg 

 stemme i kyrkja og  
på vegner av kyrkja.»

Ragnhild Jepsen

Ragnhild Jepsen blir 
vigsla som ny biskop i 
Bjørgvin første søndag 
etter påske, 16. april. 
Tekst: Bispedømekontoret
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I våre møter med mennesker, både i og 
utenfor kirken, kommer av og til spørs-
målet opp: Hva er diakoni? Og hva gjør 
en diakon? I løpet av de neste numre av 
a:men ønsker vi å synliggjøre hva diakoni 
er og hva vi diakoner gjør. Vårt mål er at 
du ved utgangen av 2023 skal vite litt mer 
om diakoni. 

Den norske kirke definerer diakoni slik: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet.»

Nestekjærlighet
Denne gangen handler det om NESTE-
KJÆRLIGHET. Ifølge Wikipedia er 
 nestekjærlighet «omsorg for andre mennesker 
og det å føle seg ansvarlig for ethvert medmen-
neskes velferd uten hensyn til religion, kjønn 
eller politisk standpunkt». Nestekjærlighet 
representerer på mange måter det motsatte 
av egoisme. 

I praksis handler nestekjærlighet både 
om små, enkle handlinger og om store 
krevende tiltak. All diakonal omsorg byg-
ger på gjensidighet, likeverd og respekt for 
den andre. Det er perioder i livet hvor man 
har evne og mulighet til å gi, andre ganger 
trenger  man selv å få. Sammen kan vi være 

der for hverandre. Alle mennesker treng-
er å bli møtt med nestekjærlighet, både i 
glede og i sorg. Når vi opplever vanskelige 
perioder i livet, kan dette behovet være 
 ekstra stort. Det er ikke alltid mulig å endre 
vanskelige livssituasjoner. Av og til er dia-
koniens oppgave å være til stede, hjelpe et 
menneske til å leve med sin smerte, tåle den 
andres lidelse og gå et stykke vei sammen. 

Vi kan alle reflektere over: Hvem er vår 
neste i vårt lokalmiljø? Hvordan oppmun-
tre hverandre til å vise nestekjærlighet?

Tilgjengelige for samtaler
Til spørsmålet om hva en diakon gjør når 
det kommer til nestekjærlighet, ønsker vi 
som diakoner her på Askøy blant annet å 
være tilgjengelige for samtaler i ulike faser 
av livet. Vi går på hjemmebesøk når det er 
ønskelig, men møter også mange på andre 
arenaer. 

Hver torsdag er vi å treffe på Kleppe-
stø senter. Vi har også som en del av våre 
 arbeidsoppgaver et samarbeid med palliativ 
avdeling på Kleppestø sykehjem. Her er 
vi ukentlig innom og samtaler både med 
 pasienter, pårørende og ansatte. Å tilby sorg-
grupper er også en oppgave for diakoner.  
I samarbeid med frivillige medhjelpere start-
er vi opp ny sorggruppe både vår og høst. 

«Han sa til ham: Du skal 
elske Herren din Gud 

av hele ditt hjerte og av 
hele din sjel og av all 
din forstand. Dette er 

det største og det første 
 budet. Men et annet er 
like stort: Du skal elske 

din neste som deg selv.»
Matteus 22,37–39

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
 Munkvold

Diakoni og nestekjærlighet

Mandag 15. mai kl. 11.30 – Tveit 
kirke  v/ Kristin Brynjulvsrud (piano og 
 vokal): Grieg – med noko attåt

Mandag 5. juni kl. 11.30 – Strusshamn 
kirke. Diakonene med venner. Følg med 
i AV for nærmere annonsering.

Konsertene er gratis og det serveres 
en enkel kopp kaffe/te i etterkant av 
 konserten.  Følg ellers med i menig-
hetsblad og på våre nettsider der det 
 informeres om konsertene.

Mandag 5. juni kl. 17–19 planlegger 
vi en vårfest i Strusshamn kirke for alle 
 hjemmeboende og de som bor ved øyas 
 bofellesskap. Invitasjon kommer i posten 
med mer informasjon når det nærmer seg. 

Vi får med oss flere godhetskonfirmanter 
denne dagen, og er været med oss håper vi 
at vi kan være utenfor kirken. Det blir sang 
og musikk, matservering, mye godt humør 
og herlig stemning! Vi gleder oss!

Lunsjkonserter 
denne våren Vårfest

Foto: Bo Mathisen/kirken.no

Foto: Anders Jilden/ Unsplash
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

a : m e n  2 - 2 0 2 3

Knøttetreff
Et møtested på tirsdags formiddag i Strusshamn kirke for hele 
Askøy, med lek, matpakke, sosial prat, sang og fortelling.
Strusshamn kirke, for alle sokn

tirsdager 11.4.–25.4.  kl. 10.00–13.00

Krølletreff
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, 
 dramatisering og lek tas barna med inn i bibelhistorien om  
Jesus som den gode hyrde som leter etter sauen. En fin samling  
for barn og foreldre. En matbit blir det også. 
2–4 år, Erdal kirke, for Ask og Erdal sokn

onsdag 12.4.  kl. 16.30–18.00

Småbarnssang 
2–3-åringer i Herdla og Tveit sokn: 
Tveit kirke, 30.3., 4.5., 1.6.  kl. 17.00 

Middag i forkant kl. 16.00 for hele familien.

3-åringer i Strusshamn sokn: 
Strusshamn kirke, 12.4.  kl. 17.30 

«Middag på en hverdag» i forkant, kl. 16.30, for hele familien.

Min kirkebok  
til 4-åringer
Ask kirke,  

familiegudstjeneste 

søndag 23.4.  kl. 11.00

Erdal kirke,  

familiegudstjeneste 

søndag 30.4.  kl. 11.00

Myldregudstjeneste
Gudstjeneste for små og store der 4–7-åringene blir spesielt 
 invitert. For alle sokn. Alle barnefamilier er velkommen!
4–7 år, Tveit kirke søndag 7.5.  kl. 13.00

3.kl: Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med 
å følge spor og løse mysterier i 
 kirken. Finner vi Guds plan? 
3.kl, Strusshamn kirke 

lørdag 15.4.  kl. 11.00–14.00 

søndag 16.4.  kl. 9.30–13.00

Gudstj. for hele fam.  kl. 11.00

4.–7.kl: Fredagsklubben 
Spill og aktiviteter, hot dog og 
vafler, FIFA og forming, sang 
og bibeldrama. Det er bare å 
møte opp, det koster kr. 30,- 
pr gang. 
Strusshamn kirke 

21.4. og 12.5.  kl. 18.00–20.00  

7.kl: Juniorkonfirmanter
Vi møtes til uformell og fortrolig samtale om tro og tvil, om 
 ungdomstid og om livets store og små spørsmål. 
Og sosialt samvær med lek, latter og pizza!
Strusshamn kirke, for alle sokn, fredag 2.6.  kl. 18.00–20.00  

Tema: Når jeg har det vondt… Gravferd, himmelen og håpet.

4.–6. kl: Etter skoletid
Ask menighetshus, tirsdag 18.4. og 25.4.  kl. 13.15–15.15

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»
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Planteloppis
Vi fortsetter tradisjonen med Planteloppis 
utenfor Ask kirke, lørdag 3. juni. Hvis man 
sår planter nå i vår, hadde det vært fint 
med en ekstra potte eller to til loppisen. 
Inntekten går til å drive Etter skoletid for 
4.–6. klassinger på Ask.

Formiddagstreff 
I Erdal kirke, menighetssalen, torsdager kl. 12.00–14.15.

27. april: Forfatter Bente Bratlund: Øyeblikk i livet.

1. juni: Vi får besøk av Bodil Stien.

Musikkafè 
I Erdal kirke, torsdager kl. 19.00.

13. april: Gunnar Wik: Glede – midt i alt som er. En mix av ord, 
sanger og allsang.

11. mai: Bokkveld. Medvirkende: Forfatter Harald Grønnevik 
og musiker Eirik Minde.

Strikketreff
Erdal kirke, torsdager 20. april og 4. mai kl. 19.30. Strikketreff 
er en uformell sosial samling med eller uten strikketøy.

Formiddagstreff 
I Herdla kyrkjelydshus, tysdagar kl. 11.00–13.00

9. mai: Åpent hus, kaffe, vafler og prat.

6. juni: Gunnar Kolaas: «Prest og trubadur».

Dåpsvert – kva er det?
Vil du finne ut kva det vil seie å vere dåpsvert?  
Torsdag 27. april kl. 17.00–18.00 vil vi ha orienteringskveld 
om kva det inneber å vere dåpsvert.

Kl. 18.00–19.00 kan du vere med på ein dåpssamtale  og 
 observere / prøve deg litt på å vere dåpsvert.

Aktivitetskveld
Skape-/pratekveld i Herdla kyrkjelydshus, tysdag 23. mai   
kl. 18.00–20.00. Kaffi/te med litt attåt. Ta med strikketøy/   
hand arbeid. Til eige glede, eventuelt gevinstar til basaren.  
Velkomen!

Pusterom
Du er velkomen til eit annleis fellesskap tysdag 18. april i 
Herdla kyrkje kl. 19.00–20.30. 

Eit rom for stille bøn og meditasjon. Eit rom der du kan ta ein 
liten pause og få litt påfyll både for kropp og sjel før du igjen 
går ut i kvardagen. Vi deler eit lite måltid mat saman, vi har ei 
stille meditasjonsvandring i kyrkja og avsluttar med nattverd.

Syng med-konsert 
I Herdla kyrkje søndag 7. mai kl. 19.00. 

Sommerbasar
I år vert det sommarbasar fredag 9. juni kl. 18.00.  
Meir informasjon kjem i neste AMEN.

Fergebordet 
I Ask menighetshus, onsdager 29. mars, 10. mai, 31. mai  
kl. 12.00–14.00. Hyggelig fellesskap, utlodning.

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang
Åpen middag for alle onsdag 12. april kl. 16.30–17.30.  
Kr 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmelding.  
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (3-åringer)

Bønnesamlinger
I Strusshamn kirke, møterommet, tirsdager 11. april–2. mai  
kl. 19. Tidebønner.

Formiddagstreff
I Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandag 8. mai  
kl. 11.30–13.30. Markering av frigjøringsdagen. Besøk av  
5. klasse ved Strusshamn skole. Formiddagstreffet avsluttes 
utenfor kirken ved deltakelse på den offentlige minnes-
markeringen kl. 13.00. Ordfører Siv Høgtun vil legge 
ned krans ved minnestøtten over de falne og holde tale. 
 Veteraner fra Askøy holder appell.

Storfamiliedager 
Torsdager: 13. april, 4. mai og 1. juni. Middag for alle fra kl. 
16–17. Velkommen til store og små. Det er lekekrok og kaffe/
te etter middag. Småbarnsang og Barnekor fra kl. 17–17.45.

Formiddagstreff 

I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30.

24. april: Frisklivsentralen: Trening, helse og kosthold.

22. mai: Syng med-konsert med koret Nordabrisen. 

Bønnesamling
Det er bønnesamling, lovsang og fellesskap inkl. kaffi/ te i 
Tveit kirke, lille menighetssal, hver tirsdag kl. 18.00–20.00. 
Alle hjertelig velkomne! Vi tar også imot ønsker om forbønn.

Basar i Træet bedehus 
på Nordre Haugland, lørdag 22. april kl. 16.  Det blir mye 
kjekt program, loddtrekning, eget barnelotteri, bevertning 
samt sang og musikk. Små og store er hjertelig velkommen! 

Gevinster tas imot med takk! 

KIA Askøy – Internasjonalt måltid
Tid: Søndag 16. april kl. 17.30. Sted: Misjonskirken, Holme-
dalen 30a i Kleppestø. Ord for dagen, fellesskap; sang/musikk 
ved kongolesisk gruppe. Ta med mat fra ditt hjemland. 

Velkommen! Arr.: KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid

Tefest i Strusshamn kirke
Torsdag 27. april kl. 19.00. 
 Ragnhild og Øyvind 
 Tangen: «Kystkvinner fra 
Fitjar til Fedje.» Det blir 
musikkinnslag, servering 
av te og scones og åresalg. 

Det blir også mulig å kjøpe 
 Ragnhild Tangens siste 
bok. 

Velkommen! 

Arr.: Kirkeringen

Strussham
n

Tveit
A

skøy
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UKE 4
Mie Indrevær Turøy
Filip Nyberg Svellingen
Malea Isabel Lie Turøy
Zoey Halvorsen Solheim

UKE 5
Eva Sundsfjord
Emilis Aarvik-Pocius
Johannes Aaslien Svidal
Johannes Vaaga Antonsen
Oline Vaaga Antonsen
Didrik Krokås Eliussen
Leo Henry Tufte-Jaworski

UKE 6
Kaja Torgersen-Elvik
Aslak Tveit-Jørgensen
Theo Myrvold Fjellhaug

UKE 7
Julie Olea Fossdal Østgaard
Sofie Sørli Leganger
Astrid Marie Sognnes Thorstensen

UKE 8
Lilje Karin Vihovde-Johannessen
Ella Johnsen Solberg
Anton Øritsland Sandøy
Ivar Tørnblom

UKE 9
Colin Kristensen Lohne
Viljar Solheim Wiggen

UKE 4
Nelly Severina Sture  f.1925
Randi Olaug Skjønhaug  f.1953
Robin Alsager Mesel  f.2001

UKE 5
Mona Waller Ingvaldsen  f.1955
Synnøve Skogedal  f.1926

UKE 6
Trond Helge Lønborg  f.1984
Johannes Johan Eliassen  f.1925
Klara Soltvedt  f.1935

UKE 7
Betsy Marie Kristoffersen  f.1928
Leif Andreas Clausen  f.1933
Laura Margrethe Eilertsen  f.1933
Gunn Rode  f.1956
Lillian Margrethe Rasmussen  f.1941
Bjarne Larsen  f.1935

UKE 8
Kjell John Jakobsen  f.1946
Bjørn Rune Bjørklund  f.1959
Ingvald Kvinge Svellingen  f.1945
Mai-Brith Litland  f.1954

Gerd Margunn Abbedissen  f.1938
Harald Inge Nyland  f.1942

UKE 9
Grethe Jofrid Lokøen  f.1948
Toril Fromreide  f.1953

Arne Henrik Træet  f.1949
Olav Olai Skotnes  f.1926
Marianne Bøyum Knudsen  f.1976

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Pedersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

Herdla kirke
Eline Deinboll
Mobil: 952 01 134

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

Trenger dere 
dåpskjole?

Ta kontakt med  kirkekontoret 
for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden ber vi spesielt for
• Erdal menighet sine misjonsprosjekter: 

Stiftelsen «Maisha Mema» som driver både barnehjem i Kenya 
og klubbhus til 300 barn i Soweto-slummen i Kenya.  

Stiftelsen Childrens Burn Care Foundation Ethiopia, som 
 behandler brannskadde barn, utdanner helse personell og  
driver  forebyggende arbeid.

• Ungdomsarbeidet på Askøy – bl.a. Tensing, lederkurs, 
 KRIK-arbeidet og konfirmantene. Frivillige og ansatte i 
 ungdomsarbeidet.
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Kirkedagene i Erdal ble gjennomført 11.–19. februar med bygde-
konsert, foredrag, gudstjenester, lunsjkonsert og formiddagstreff.

Herdla kyrkjelyd inviterer til klimapilegrimsvandring mot 
Herdla kyrkje laurdag 17. juni.

Heile vandringa er om lag 9 kilometer, med start ved Faus-
kanger skule kl. 10.00.  Det vil òg vera mogleg å slutta seg til 
vandringa på Skråmestø. Terrenget vekslar mellom det som er 
lett å gå og nokre strekningar som er noko meir krevjande.  

Undervegs nyttar vi det opplegget for klimapilegrimsvandring 
som finst tilgjengeleg. Vi ynskjer å sette søkjelys på dei store og 
alvorlege klimautfordringane som vi står ovanfor. Vandringa 
vert avslutta i Herdla kyrkje.

Ta med deg niste, og kle deg etter tilhøva. For nærare 
 informasjon kan du ringe 995 86 948.

Vonar du òg vil vera med å gå klimapilegrim!

Kirkedager i Erdal 2023

Pilegrimsvandring 
laurdag 17. juni

Først ut var bygdekonserten med Erdal skole-
korps, dirigent Berit Hella Lindberg, og Erdal 
janitsjar, dirigent Bjørn Strand. Meget vellykket! 
 Foto: Lars Hana

Mandagen under kirkedagene ble det holdt 
en flott konsert av Duo Laurelin bestående 
av Hanna Veits (fiolin) og Anni Savolainen 
(piano). De tok oss med på en musikalsk reise 
fra Ukraina til Norge.  Foto: John Skogheim

På formiddagstreffet var tidligere sokneprest i 
Erdal, Trygve Eiken, med som gjest. 
 Foto: Lars Hana

AKASIA HAR LANG 
ERFARING MED GRAVSTELL

og er den største aktøren i Bergen og omegn.
Våre dyktige gartnere utfører 

i dag gravstell på alle gravplassene i Bergen, 
Askøy og på gravplassene Foldnes og Fjell.

Vi har nå introduksjonspris 
det første året på
helårs stelleavtale 
eks. mosekrans!

akasia.no • 55 59 39 00 (innvalg 2) • gravstell@akasia.no

1.995,-
Introduksjonspris
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  2 - 2 0 2 3

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
19. feb. 2023 – 26. mars 2023

02.04.2023
Palmesøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Gunnar 
Kolaas. Offer: Den Lutherske kyrkja 
på Cuba

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: SOS Barnebyer

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Godtfred 
Haugland. Offer: Strømmestiftelsen

06.04.2023
Skjærtorsdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Godtfred 
Haugland. 

Erdal kl. 19:00
Nattverd. Sokneprest Godtfred Haug-
land. Offer: Kirkens SOS i Norge 

07.04.2023
Langfredag

Strusshamn kl. 11:00 
Sokneprest Godtfred Haugland. 
Marius Block Laberg deltar på cello. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 19:00 
Sokneprest Godtfred Haugland. 
 Offer: Misjonsprosjekt Tveit

08.04.2023
Påskenatt

Ask kl. 23:00 
Påskenatt kveldsgudstjeneste. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven.

09.04.2023
Påskedag

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Michal 
Møgster. Offer: Den Lutherske kyrkja 
på Cuba

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Marianne Juvik Sæbø deltar 
med sang. Offer: Gå-ut-senteret

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
Jørgen Skogestad Kleiven.  
Offer: Stefanusalliansen

10.04.2023
2. påskedag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Kirkens Bymisjon

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Vikarprest David 
 Skutlaberg. Offer: Norsk Luthersk 
Misjonssamband

16.04.2023
2. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Harald 
Forland og Jonny Mydland. 
Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skoges-
tad Kleiven. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Barnas påskegudstjeneste 
og Tårnagenter (3.kl). Sokneprest 
Godtfred Haugland og kateket Anita 
Skjæveland. Offer: Menighetens eget 
arbeid. Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten.

23.04.2023
3. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 4-års-
bok og Etter skoletid spesielt invitert. 
Sokneprest Astrid Marie Haugland og 
menighetspedagog Pia Melby.  
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest 
Michal Møgster. Søndagsskole. 
Offer: Tro & Medier

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
der Kirketirsdag er spesielt invitert. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Ungdomsarbeidet

Erdal kl. 17:00 
Ettermiddagsgudstjeneste. Nattverd. 
Sokneprest Godtfred Haugland. 
 Offer: Diakoniarbeidet

30.04.2023
4. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Familiegudstjeneste med 4-årsbok. 
Vikarprest David Skutlaberg. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie 
 Haugland. Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Avskjedsgudstjeneste for Michal 
Møgster. Sokneprest Godtfred Haug-
land. Sang ved Marianne Juvik Sæbø. 
Søndagsskole. Offer: Den Norske 
Israelsmisjon 

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Dåp og nattverd, lovsangsband, 
 bønnevandring, kirkekafé. Ungdoms-
prest Ingrid Myrtveit Petersen.

07.05.2023
5. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Astrid 
Marie Haugland. Offer: Menighetens 
eget arbeid 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Godhetsweekend 
med konfirmanter. Ungdomsprest 
Ingrid Myrtveit Petersen. 
Offer: Hope for Justice 

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Tveit barnekor

14.05.2023
6. søndag i påsketiden

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Skoge-
stad Kleiven. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Godtfred Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Mercy Ships /
Russeprosjekt

Strusshamn kl. 19:00 
CREDO-messe. Se annonse på 
denne siden.  Liturg Jørgen Skoge-
stad Kleiven. Offer: Det musikalske 
arbeidet i menigheten

17.05.2023
17. mai

Ask kl. 10:00 
Sokneprest Godtfred Haugland. 
 Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 09:00 
Vikarprest Harald Forland. 
Offer: Sjømannskirken Norsk kirke 
i utlandet

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest Astrid Marie Haugland

Strusshamn kl. 11:45 
Appell på 17. maiarrangement 
 utenfor kirken ved sokneprest 
 Godtfred Haugland 

Tveit kl. 11:00 
17.mai-gudstjeneste på kirketrappa. 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Offer: Stine Sofies Stiftelse

21.05.2023
Søndag før pinse

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. 
Sokneprest Astrid Marie Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
 Godtfred Haugland. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste. 
Vikarprest Gunnar Kolaas. 
Offer: Ungdomsarbeidet

28.05.2023
Pinsedag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Astrid Marie Haug-
land. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Søndagsskole. Vikarprest 
 Gunnar Kolaas. Offer: Bildøy 
Bibelskole

29.05.2023
2. pinsedag

Mizpa kl. 11:00 
Nattverd. Økumenisk felles-
gudstjeneste. Sokneprest Godtfred 
Haugland. Offer: Mizpa

CREDO-messe 
Søndag 14. mai kl. 19.00 blir det 
CREDO-messe i Strusshamn kirke. 
CREDO er en gospelgudstjeneste 
som opprinnelig ble skrevet til 
Oslo Gospel Choir. 

Den 14. mai vil Askøy  prosjektkor 
stå for kor sangen, og vi har i tillegg med oss flotte solister og 
et fullt band. Prest er  Jørgen Skogestad Kleiven. Vi skal også 
feire nattverd på denne gudstjenesten.


